各位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、6 月 27 日（土）に、「ウミガメ放流会」を開催しますので、お知らせいたします。開催に併

せて参加者募集を下記の日程にて実施いたします。6 月 8 日（月）が締め切りとなりますので、お早めにお申し

込みください。

『ウミガメ放流』では、ふ化してから約１年、海洋博公園で飼育した仔ガメをエメラルドビーチから標識放流

します。また『ウミガメ体験学習』も同時に開催し、ウミガメとのふれあいを通して沖縄の海や自然について関

心を深めていただきたいと思います。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

《イベント内容・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

「ウミガメ放流会」6月 27 日（土）開催決定!!

参加者募集中（〆切り 6月 8 日）!！

平成 27 年 5 月 13 日

【ウミガメ放流】

■日  時：6月 27 日（土）13：00～15：10

■場  所：エメラルドビーチ（眺めの浜）

■料  金：無料

■定  員：90 組（1組 5名様まで応募可能）

応募者多数の場合は抽選により決定します。

■応募方法：往復はがきによる一般公募

※記入方法は「別紙」または海洋博公園 HPを参照ください。

■募集期間：6月 8日（月）必着

■参加資格：小学生以上（小学生は保護者の同伴が必要です）

※車イスの方もご参加いただけます。その旨ご記入下さい。

【ウミガメ体験学習】

■日  時：6月 27 日（土） 10：45～12：00

■場  所：エメラルドビーチ（眺めの浜・憩いの浜）

■定  員：40 名（応募者多数の場合は抽選により決定）

■参加資格：ウミガメ放流に参加予定の小学生で、ウミガメ体験学習にも

当選した方（保護者の同伴が必要です）

  ※悪天候時は 7/25（土）へ延期します。

～タイムスケジュール～

【ウミガメ体験学習】

10：45 受付開始

11：00 集合

11：05 体験学習開始

12：00 終了

【ウミガメ放流】

13：00 受付開始

14：30 集合

14：35 放流会開会式

15：00 ウミガメ放流

15：10 解散

ウミガメ放流会

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-